CENTRO .
DEMOSTRADOR VT'C
EXTREMADURA Sesion Demostradora

10:00

10:15

10:45

11:15

11:45

12:00

12:30

13:00

13:30

e

[ B

EXSRINY (ORIERNO DE EXTREMADURA ggewwG.L,MM

Sesion Demostradora Sector Restauracion

04 de Marzo de 2013
PROGRAMA

Registro de los Asistentes.

Presentacion del CDTIC y de la jornada demostradora sector Restauracion

PRESENTACION DE LAS EMPRESAS DEMOSTRADORAS DE TECNOLOGIA.

Solucion: Connectus: Marketing de Proximidad, fidelizacion clientes.

MasterCom (Antonio M2 Cano)

Solucion: Sistemas de TPV Restauracion

Grupo Extremadura Soft (Fernando Solis)

Solucion: Seguridad en las instalaciones

Delgado Sistemas (Antonio Ramirez)
Pausa

Solucién: Sistema de automatizacion y control de camaras frigorificas

Insmonsat (Rafael Blesa)

Solucién: Social Media y Marketing on-line

EidosConsultores (Marco A. Motino)

Networking y demostracion préctica de productos, servicios y soluciones tecnolégicas de

cada empresa.

Conclusiones y Cierre de la Sesion Demostradora.




