

Sesión Demostradora Sector Restauración

04 de Marzo de 2013

PROGRAMA

10:00	Registro de los Asistentes. Presentación del CDTIC y de la jornada demostradora sector Restauración
PRESENTACIÓN DE LAS EMPRESAS DEMOSTRADORAS DE TECNOLOGÍA.	
10:15	Solución: Connectus: Marketing de Proximidad, fidelización clientes. MasterCom (Antonio Mª Cano)
10:45	Solución: Sistemas de TPV Restauración Grupo Extremadura Soft (Fernando Solís)
11:15	Solución: Seguridad en las instalaciones Delgado Sistemas (Antonio Ramírez)
11:45	Pausa
12:00	Solución: Sistema de automatización y control de cámaras frigoríficas Insmonsat (Rafael Blesa)
12:30	Solución: Social Media y Marketing on-line EidosConsultores (Marco A. Motino)
13:00	Networking y demostración práctica de productos, servicios y soluciones tecnológicas de cada empresa.
13:30	Conclusiones y Cierre de la Sesión Demostradora.